

Newspaper – Business Standard (All Editions)
Dated – September 5, 2016



SITI NETWORKS LIMITED

(Formerly Known as Siti Cable Network Limited)

Regd. Office: 4th Floor, Madhu Industrial Estate, PandurangBudhkar Marg, Worli, Mumbai 400013

Tel.: +91 22 43605555 Email: csandlegal@sitinetworks.com

CIN:- L64200MH2006PLC160733 Website : www.sitinetworks.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that 10th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Siti Networks Limited (formerly known as "Siti Cable Network Limited") will be held on **Tuesday, September 27, 2016 at 3:30 PM at 'Hall of Culture', Nehru Center, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai – 400018** to transact the Business, as set out in the Notice of AGM.

The Annual Report for the financial year 2015-16 comprising *inter alia* Notice of the Annual General Meeting, Audited Financial Statements on a standalone and consolidated basis, Directors' Report & Auditor's Report for the financial year ended March 31, 2016 was dispatched electronically to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company / Depository Participant(s) and physically to all other members at their registered address, through permitted mode on September 2, 2016.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed in AGM. The members may cast their votes using electronic voting system from a place other than the venue of AGM ("remote e-voting"). The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") as the agency to provide remote e-voting facility.

Remote e-voting facility shall commence from Saturday, September 24, 2016 at 9.00 a.m. and will end on Monday, September 26, 2016 at 5.00 p.m. Remote e-voting module shall not be allowed beyond the said date and time.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of AGM. The Notice of AGM is available as part of Annual Report on the website of the Company at www.sitinetworks.com and also on the website of CDSL at www.evotingindia.com. In case of any query on e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads section of www.evotingindia.com or send email to CDSL at helpdesk.evoting@cdslindia.com or to the Company at csandlegal@sitinetworks.com. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, please contact Mr. Wenceslaus Futardo, Deputy Manager, CDSL, Phiroze Jeejeebhoy Towers, 16th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001, Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com Tel: 18002005533.

Any person, whose name appears in the Register of Members/Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. September 20, 2016 shall be eligible to cast vote on all the resolutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting or voting at the AGM.

Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after dispatch of the Notice of AGM by the Company and whose names appears in the Register of Members/beneficial holders as on the cut-off date i.e. September 20, 2016 can exercise their voting rights through remote e-voting by following the procedure as mentioned in the Notice of AGM or by voting through poll/ ballot at AGM.

The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to AGM may also attend AGM but shall not be entitled to cast their vote again. The facility for voting through poll/ ballot shall be made available at AGM and the members attending AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to vote at AGM through poll/ ballot.

Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy/ through authorized representative, provided that all proxies in the prescribed form/authorization duly signed by the person entitled to attend and vote at the meeting are deposited at the Registered Office of the Company, not later than 48 hours before the meeting.

NOTICE is further given pursuant to Regulation 42 of the Listing Regulations, read with Section 91 of the Companies Act, 2013, that the Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Wednesday, September 21, 2016 to Tuesday, September 27, 2016** (both days inclusive) for the purpose of AGM.

For Siti Networks Limited

(Formerly Known as Siti Cable Network Limited)

Sd/-

Date : September 3, 2016

Suresh Kumar

Place: Noida

Company Secretary

दूरध्वनी:-0२५०६५१५१७७

कोणठेही व्यवहार करण्यापूर्वी योग्य ती खबरदारी घ्यावी.



सिटी नेटवर्क लिमिटेड

(पूर्वीची सिटी केबल नेटवर्क लिमिटेड म्हणून नात)

नोंदणीकृत कार्यालय : ४ था मजला, मधु इंडस्ट्रियल इस्टेट,
पांडुरंग बुधकर मार्ग, वळी, मुंबई - ४०० ०१३.

दूर : + ९१ २२ ४३६०५५५५ ई-मेल : csandlegal@sitinetworks.com
सीआयएन : L64200MH2006PLC160733 वेबसाइट : www.sitinetworks.com

सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, सिटी नेटवर्क लिमिटेड (पूर्वीची सिटी केबल नेटवर्क लिमिटेड म्हणून ज्ञात)ची १० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, सधेच्या सूचनेत विहित विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी मंगळवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०१६ रोजी सु. ३.०० वाजता हॉल ऑफ क्लचर, नेहरू सेंटर, डॉ. अनी बेझंट मार्ग, वळी, मुंबई - ४०० ०१८ येथे आयोजित करण्यात येत आहे.

ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल पते कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांच्याकडे नोंदवलेले असतील अशा सर्व सभासदांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, स्थायी व एकत्रित तत्वावरील लेखापरीक्षित वित्तीय अहवाल, दि. ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता संचालकांचा अहवाल व लेखापरीक्षकांचा अहवाल यांच्यासमवेत वित्तीय वर्ष २०१५-१६ करिता वार्षिक अहवाल ई-मेलद्वारे पाठवण्यात आला आहे व अन्य सर्व सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यांवर मान्य पद्धतीने दि. २ सप्टेंबर, २०१६ रोजी पाठवण्यात आला आहे.

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८च्या तत्तुदी सहवाचन कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१५ चे नियम २०, सुधारित केल्यानुसार तसेच सेबी (सूची अविचार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ (सूची विनियमन) चे विनियमन ४४ अंतर्गत एजीएममध्ये मंजूर करावयाच्या प्रस्तावित ठरावांवर मत देता येण्याकरिता कंपनी आपल्या सभासदांना सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. सभासद त्यांची मते इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून (परोक्ष ई-मतदान) देऊ शकतात. कंपनीने सेंट्रल सीक्युरिटीज डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ची परोक्ष ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करण्यासाठी एजन्सी म्हणून नेमणूक केली आहे.

परोक्ष ई-मतदानाचा कालावधी रविवार, दि. ४ सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. १०.०० वाजता सुरू होऊन सोमवार, दि. ३ ऑक्टोबर, २०१६ रोजी साय. ५.०० वाजता संपेल. दि. ३ ऑक्टोबर, २०१६ रोजी साय. ५.०० पर्यंत एग्रेसडीएलद्वारे परोक्ष ई-मतदानाचे मोड्यल अकार्यरत करण्यात येईल.

परोक्ष ई-मतदानासंदर्भातील तपशिलाकरिता कृपया एजीएमस ची सूचना वाचावी. एजीएम ची सूचना कंपनीची वेबसाइट www.sitinetworks.com वर वार्षिक अहवालाचा भाग म्हणून उपलब्ध आहे तसेच तसेच सीडीएसएलची वेबसाइट www.evotingindia.com वरही ती उपलब्ध आहे. ई-मतदानासंदर्भातील कोणतीही शंका या तक्रारीकरिता <https://www.evotingindia.com> च्या Downloads section वर भागधारकाकरिता उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQs) व e-voting user manual वाचावे किंवा सीडीएसएलकडे helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल पाठवावा किंवा कंपनीला csandlegal@sitinetworks.com वर लिहावे. इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानाकरिताच्या सुविधेसंदर्भातील कोणत्याही तक्रारीसंदर्भात कृपया श्री. वेन्सेस्लॉस फुटाडॉ, उपव्यवस्थापक, सीडीएसएल, फिरोज जौंजीभांय टॉवर्स, १६ वा मजला, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००९, ई-मेल : helpdesk.evoting@cdslindia.com. दूर. १८००२००५५३३वर संपर्क साधावा.

निर्धारित तारीख अर्थात दि. २० सप्टेंबर, २०१६ रोजीनुसार एखाद्या व्यक्तीचे नाव कंपनीच्या सभासदांच्या रजिस्ट्रमध्ये किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्ट्रमध्ये नोंद असेल अशी व्यक्तीच केवळ परोक्ष ई-मतदान किंवा एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्यास पात्र असेल.

एखाद्या सभासदाने सूचनेच्या पाठवणीपर्यंत रोअर्स संपादित केले असल्यास व कंपनीचा सभासद बनला असल्यास व निर्धारित अंतिम तारीखअर्थात दि. २० सप्टेंबर, २०१६ च्या पूर्वी रोअर्स संपादित केले असल्यास सदर व्यक्ती एजीएमच्या सूचनेत विहित प्रक्रियेचे पालन करून परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपला मतदानाचा हक्क बजावू शकतो किंवा एजीएम मध्ये मतदान/मतपत्रिकेद्वारे मतदान करू शकतो.

ज्या सभासदांनी एजीएमच्या आधी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले असतील ते सभेस उपस्थित राहू शकतील, परंतु त्यांना पुन्हा मत देता येणार नाही तसेच सभेस उपस्थित असलेल्या व ई-मतदानाद्वारे मत न दिलेल्या सभासदांना एजीएमच्या ठिकाणी मतदान/मतदानपत्रिकाद्वारे एजीएममध्ये मत देता येऊ शकेल.

एजीएममध्ये उपस्थित राहून मत देण्यास पात्र असलेला सभासद त्याच्या ऐवजी उपस्थित राहून मत देण्याकरिता प्रतिनिधी नेमू शकतो व सदर प्रतिनिधी कंपनीचा सभासद असण्याची आवश्यकता नाही. तथापि, प्रतिनिधी नेमण्यासंदर्भातील दलावेज कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सभा सुरू होण्याच्या किमान ४८ तास आगोदरपर्यंत पोहोचणे आवश्यक आहे.

सूची कराराचे विनियमन ४२ सहवाचन कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ११ अंतर्गत सूचना देण्यात येत आहे की, एजीएमच्या निमित्ताने कंपनीचे सभासदांचे रजिस्ट्र व रोअर ट्रान्सफर बुक्स बुधवार, दि. २१ सप्टेंबर, २०१६ ते मंगळवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०१६ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान बंद राहतील.

सिटी नेटवर्कस लिमिटेडकरिता